终成果文本资料。乙方未经甲方书面同意，不得将上述资料

和成果用于本项目之外的其它项目。

（四）乙方实施项目的一切程序、手段和措施都应符合

国家安全、保密的有关规定和标准。

六、服务期限

2023 年 3 月 1 日至 2024 年 2 月 29 日。

七、后续服务要求

本合同服务期满之日起一年内，乙方须继续提供服务期

内经合法性审查相关工作的后续法律咨询或代理服务等，甲

方无须另外支付服务费用。

八、合同款及支付方式

（一）合同价款

本项目服务费用经自行采购评审定标程序，确定为人民

币叁拾伍万玖仟玖佰捌拾捌元（小写：359988 元）。本项目

服务费用包含本合同服务期内法律服务工作所产生的全部

费用（费用包括但不限于税费、咨询费、培训费、资料费、

交通费、办公设备购置费等）。

（二）支付方式

第一期：乙方在合同签订之日起 10 个工作日内向甲方

提供合同总价 40%的电子发票及符合甲方支付要求的材料，

甲方收到请款申请后支付对应款项；

第二期：乙方在合同签订当年 6 月 1 日后的 10 个工作

日内向甲方提供合同总价 50%的电子发票及符合甲方支付要

求的材料，甲方收到请款申请后支付对应款项；

第三期：合同尾款为合同总价 10%，合同期满后根据甲

[...]

终成果文本资料。乙方未经甲方书面同意，不得将上述资料

和成果用于本项目之外的其它项目。

（四）乙方实施项目的一切程序、手段和措施都应符合

国家安全、保密的有关规定和标准。

六、服务期限

2024 年 3 月 1 日至 2025 年 2 月 28 日。

七、后续服务要求

本合同服务期满之日起一年内，乙方须继续提供服务期

内经合法性审查相关工作的后续法律咨询或代理服务等，甲

方无须另外支付服务费用。

八、合同款及支付方式

（一）合同价款

本项目服务费用经自行采购评审定标程序，确定为人民

币拾玖万捌仟元（小写：198000 元）。本项目服务费用包含

本合同服务期内法律服务工作所产生的全部费用（费用包括

但不限于税费、咨询费、培训费、资料费、交通费、办公设

备购置费等）。

（二）支付方式

第一期：乙方在合同签订之日起 10 个工作日内向甲方

提供合同总价 40%的电子发票及符合甲方支付要求的材料，

甲方收到请款申请后支付对应款项；

第二期：乙方在合同签订当年 6 月 1 日后的 10 个工作

日内向甲方提供合同总价 40%的电子发票及符合甲方支付要

求的材料，甲方收到请款申请后支付对应款项；

第三期：合同尾款为合同总价 20%，合同期满后根据甲